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STALO TENISO SPORTO ŠAKOS 

VARŽYBŲ NUOSTATAI 

 
Individualiosios-komandinės varžybos vykdomos dviem etapais: zoninės ir finalinės. Zonose   rengiamos   

tik   asmeninės   varžybos.   Miesto   ar   rajono   komandą  gali   atstovauti   3   žaidėjai. Jeigu   zoninėse   

varžybose   dalyvauja   12   ir   daugiau   žaidėjų,   tai   žaidėjai   pagal   paj ėgumą  (reitingą) skirstomi į 4 

pogrupius. Pogrupiuose žaidžiama ratų sistema. Žaidėjai už ėmę pogrupiuose 1–2 vietas patenka  į 

stipriausiųjų 8-ių sportininkų grupę. Grupėje žaidžiama ratų sistema (pogrupių rezultatai įskaitomi),   

siekiant   išaiškinti   1–6   vietas.   Jeigu   zoninėse   varžybose   dalyvauja   9–11   žaidėjai,   tokiu atveju 

žaidėjai pagal paj ėgumą (reitingą) skirstomi į 2 pogrupius. Iš pogrupio 4 žaidėjai patenka  į stipriausiųjų 

8-ių sportininkų grupę. Grupėje žaidžiama ratų sistema (pogrupių rezultatai įskaitomi), siekiant išaiškinti 

1–6 vietas. 1–6 vietas užėmę žaidėjai patenka į finalinį etapą. Finaliniame      etape   vykdomos      

vienetų  (merginų  ir     vaikinų),   merginų  dvejetų,      vaikinų  dvejetų  ir mišriųjų  dvejetų  varžybos.   

Merginų  ir   vaikinų  vienetų  varžybose   dalyvauja   po   36   sportininkus. Vienetų  varžybose 

sportininkai    suskirstomi    į  8-is   pogrupius.     1–2   vietas   pogrupiuose užėmę sportininkai vieno   

minuso     sistema    žaidžia   dėl  1–16    vietų,  išaiškinant    visas  vietas.   3–4 vietas pogrupiuose 

užėmę sportininkai žaidžia dėl 17–32 vietų vieno minuso sistema. Dėl 17–20, 21–24, 25–28,     29–32     

vietų  nežaidžiama. Užimtos      vietos   dalijamos.    5-as   vietas   pogrupiuose užėmę sportininkai 

dalinasi 33–36 vietas. Pagal asmeninėse varžybose žaidėjų pelnytus taškus išvedamos rajonų ir miestų 

komandinės vietos  (merginų, vaikinų). Merginų ir vaikinų dvejetų varžybos vykdomos vieno minuso 

sistema išaiškinant visas vietas. Visų rungčių varžybose stipriausi vieno miesto ar rajono žaidėjai (pagal 

reiting ą) paskirstomi į skirtingas puses   ar   ketvirčius.  Vieno   miesto   ar   to   paties   rajono   žaidėjai   

ar   žaid ėjų  poros   vienetų  ir   dvejetų varžybose negali susitikti pirmame rate. Visi susitikimai 

žaidžiami iki 3 laimėtų setų. Mišriųjų dvejetų varžybos vykdomos vieno minuso sistema, žaidžiama dėl 

1–4 vietų. Dėl 5–8, 9–12, 13–16, 17–20, 21–24, 25–28, 29–32, 32–36 vietų nežaidžiama. Užimtos vietos 

dalijamos. 

 


